Пример заполнения акта сдачи - приемки оказанных услуг
	№
	Наименование Услуг
	Объем оказанных услуг, час
	Сумма, 
руб.

	1
	Ю-15-1 (наименование группы)
дисциплина «Гражданский процесс»
Лекции
Практические занятия
Консультации
Экзамен
Курсовая работа (кол-во человек)
Контроль самостоятельной работы

	

10 
20 
  3 
  4,5
20
  9,5
	

	2
	Участие в качестве члена ГЭК или председателя. ГЭК № 53 (ВКР) 
(в соответствии с приказом об утверждении ГЭК) 

БУА-14-1 (кол-во человек), 
БУА-14-2 (кол-во человек)

ЗБУА-15/2 (ИНО) (кол-во человек)


	


  9,5
  7
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	3
	Руководство ВКР:
М-МиБ-15 (кол-во человек)
 
	20
	

	
	Итого:
	        253,2
	



Для подтверждения работы в ГЭК необходимо приложить копию экзаменационной ведомости.
Для подтверждения руководства ВКР необходимо приложить приказ с прикреплениями руководителей.
Сверка объема аудиторной работы проводится по расписанию учебных занятий в соответствии со сроками, указанными в акте.
Столбце «сумма» заполнять не нужно, стоимость заполняют в ФЭУ.
